l<,.

tI

>§
-/,

-'-"'o

CAMARA
MUNICIPAL
sÃo MtcuEL Do Gosrôso

REQUERIMENTO n" O1O/2025

Ao Exmo. Sr.

Presidente do Cômoro Municipol de Soo Miguel do GosÍoso/RN
Jeon Ribeiro do Silvo

O Vereodor que esle subscreve, no uso de suos otribuíções legois e
regimeniois. vem respeiiosomente, opós ouvir o plenório, requerer que se.jo

encominhodo oo Excelenlíssimo Senhor Prefeilo Municipol Leonordo Teixeiro
do Cunho e secrelorio compelente, o pedido de reolizoções de serviços de
recuperoçôo, polrologem e roço dos êslÍodos vicinois quê ligo o comunidode
do Ângico Velho às comunldodes de Cruzomenlo e Novo Horlzonte, bem
como do êstrodo que ligo o comunldode de Novo Horizonle à comunidode de
AÍizono.

JUSTITICATIVA

A presente solicitoçõo tem por finolidode reileror o requerlmento n'001/2025,
oprovodo por esto Coso Legislotívo no dio 11/0312025, que oindo nõo foi
otendido. As condições oluois dessos vios têm pre.iudicodo o trófego de
veículos, especiolmente os do Secrelorlo de Soúde, responsóveis pelo
tronsporle de pocienles, olém de compromeler o deslocomento de
estudontes e irobolhodores.

A reolizoçõo desses sewiços é fundomeniol poro goronlir seguÍonço,
mobilidode e melhorlo no quolidode de vÍdo dos morodores dos referidos
locolidodes.

Nestes termos.
peço e oguordo deferlmenlo.

§õo Miguel do Gosloso/RN, 30 de Oulubro de 2025.

Es uAtoo (rfír ú h-
EDNAIDO COI'ÍINHO VITAT

f +.-
Vereodor (PSD)

Rua Alto Mar, 143 - Centro - São Miguel do Gostoso/RN - CEP: 59^585-OOO

administrativo(@cmsaomigueldogostoso.rn.gov.br | +55 (84) 98153-3312

{' /
t\

CNPJ: O1.641.583/OOOl-OO
td

|ino, c.//41bÁ Goo-o
//tulÀ a

l- w-

alrâ d^ /, lbru.t

S,

h* ltuv+- ç/í1/4\ /tt ?"L",

Çq-- l? --S-
,/r-J; /*-

^Ú
/^^

6"
l-

S4Á,L4')

t;)Ua

/L/ur- fuçi,/u-
",'.tli:flT'i'?':li:'

CPt: 081'073'524-5e

ttxÀirrljl'rol|§à§S
t **,,

.
wLr'Á?- '

ü^"&
{",.

,.,